
 2019年度国有土地使用权出让审批及办理情况表 (2019.3.1-2019.3.31）                                                                   
单位:平方米、元/平方米

序号 申请单位 用地位置 土地用途 用地面积 出让金标准 出让类型 批准文号 办理情况 办理时间

1
福建省晋江市工业园区开发建设有限

公司
经济开发区安东园

公共管理
与公共服
务用地—
公共设施
用地（供
水设施）

39679 416 协议出让 晋政地[2018]470号 已办理 2019.3.6

2 福建象屿壳牌石油有限责任公司 西园街道车厝社区

不可分割
销售商服
用地—零
售商业用
地（加油
加气站用

地）

5545 408.778 拍卖出让 晋政地[2019]18号 已办理 2019.3.8

3 陈友益 磁灶镇下灶村

商服用地
—零售商
业用地

（商店）
、住宅用
地—城镇
住宅用地
（普通住

宅）

6669 3598.77 拍卖出让 晋政地[2019]30号 已办理 2019.3.15

4 晋江市合升服装织造有限公司 深沪镇深沪镇区 工业 3350 513.45 挂牌出让 晋政地[2018]494号 已办理 2019.3.11

5 福建省晋江市华宇织造有限公司 龙湖镇福林村、洪溪村、西吴村工业 131663 430.05 挂牌出让 晋政地[2019]14号 已办理 2019.3.11

6 金冠健康产业股份有限公司 落实街道梧垵社区、永和镇坂头村工业 64761 723.15 挂牌出让 晋政地[2019]14号 已办理 2019.3.11



7 晋江华城食品有限公司 永和镇英墩村 工业 9667 430.35 挂牌出让 晋政地[2019]14号 已办理 2019.3.11

8 晋江三杉食品有限公司 永和镇英墩村 工业 7316 430.59 挂牌出让 晋政地[2019]14号 已办理 2019.3.11

9 晋江多美思食品有限责任公司 永和镇英墩村 工业 6291 437.16 挂牌出让 晋政地[2019]14号 已办理 2019.3.11

10 晋江市恒盛世佳食品有限公司 永和镇山前村、梨星村 工业 6823 430.92 挂牌出让 晋政地[2019]14号 已办理 2019.3.11

11 中海宏洋（深圳）投资有限公司 池店南片区

商服用地
—零售商
业用地

（商店）
、住宅用
地—城镇
住宅用地
（普通住

宅）

90403 15298.17 拍卖出让 晋政地[2019]29号 已办理 2019.3.24

12 福建省晋江自来水股份有限公司 梅岭街道岭山社区、三光头社区

公共管理
与公共服
务用地—
公用设施
用地（自
来水厂）

3369 711 协议出让 晋政地[2019]57号 已办理 2019.3.29


